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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 49 m2,

SZCZECIN, ZDROJE

Cena 329 000 zł

Przedmiotem sprzedaży jest słoneczne mieszkanie 2 pokojowe zlokalizowane na 7 piętrze zadbanego budynku
w ulokowanego w atrakcyjnej części os. Zdroje. Pokoje ustawne, o funkcjonalnym rozkładzie. Salon (ok 24m2)
z wyjściem na duży balkon z pięknym widokiem między innymi na j. Dąbie czy też os. Słoneczne. Kuchnia
osobna z oknem, sypialnia przytulna ale ustawna, przedpokój dużą szafą. Łazienka i wc stanowią osobne
pomieszczenia (do remontu.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz ok 400 złotych.
Umowa przeniesienia własności w styczniu 2022 roku. Zapraszam na prezentację.

Symbol GAL20720 Symbol SWO 394160

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 329 000 PLN Cena w EURO 72 117 €

Cena w USD 85 737 $ Cena za m2 6 660 PLN

Czynsz ofertowy 380 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle ZDROJE

Powierzchnia całkowita 49 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1980 Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2

Piętro 7 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 10

Umeblowanie CZĘŚCIOWO Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST
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Rodzaj okien PCV Balkon JEST

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
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Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


